

X Osiedlowe rozgrywki w piłce siatkowej Rady Osiedla „Górczyn”

W dniu 6 października 2018 r. odbyły się X jubileuszowe Osiedlowe Rozgrywki Osiedla „Górczyn” w piłkę siatkową. Do udziału w turnieju zgłosiło się osiem drużyn, które rywalizowały systemem każdy z każdym.

Od samego rana w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 4 rywalizowało ponad pięćdziesięciu zawodników. Po raz pierwszy w dorosłym turnieju udział wzięła aktualna reprezentacja SP4, która poznała smak prawdziwej siatkówki.

Zwycięzcą górczyńskich rozgrywek został zespół absolwentów Szkoły Podstawowej nr 4, a zarazem aktualnych graczy klubu K.S. Energetyk Poznań grających pod nazwą „Na Kofa”. W meczu finałowym pokonali dwukrotnych zwycięzców zespół „GÓRCZYŃN TEAM” .

Po zakończeniu rozgrywek nastąpiło wręczenie nagród dla wszystkich biorących udział zawodników i drużyn oraz przyznano nagrody indywidualne. Nagrody wręczali członkowie Rady Osiedla „Górczyn”. Uczestnicy zawodów oprócz pamiątkowych medali i pucharów otrzymali specjalnie przygotowane, spersonalizowane ręczniki treningowe „GÓRCZYŃN SPORT – SP4”

Wszyscy uczestnicy zwrócili uwagę na komfortowe warunki rozgrywanych meczów i zapowiedzieli chęć kontynuacji sportowych zmagani w kolejnych latach.

Organizator rozgrywek: Gerard Sobkowiak

Zawody pływackie

10.10.2018r. na Poznańskich Termach Maltańskich odbyły Igrzyska Dzieci w pływaniu podczas, których reprezentacja uczniów wykazała się dużymi umiejętnościami i kondycją fizyczną. Zarówno dziewczęta jak i chłopcy reprezentowali SP 4 w sztafecie oraz indywidualnie. Warto zaznaczyć, iż uczennica Lidia Piechocka pokazała na torze ogromną walkę i ostatecznie uplasowała się na I miejscu zdobywając złoty medal w stylu grzbietowym.

Gratulujemy!!!

Beata Kostańska, Jakub Hafuszcza

III Rodzinne biegi „SZACHTY 2018”

W sobotę 27 października br. , o godz. 10.00 odbył się III Rodziny bieg "SZACHTY 2018". Trasa biegu prowadziła wokół Stawu "Rozlany" i miała długość ok 2,5 km. Miejsce startu i mety mieściło się przy punkcie widokowym obok stawu "Edy".

Bieg ten był pierwszym wydarzeniem, do którego organizatorzy zaprosili wszystkich chętnych z Górczyna. Pomimo dość chłodnej aury, na apel organizatorów odpowiedziało blisko pięćdziesięciu biegaczy; dzieci, rodziców oraz mieszkańców naszego osiedla. Każdy z uczestników , w momencie przebiegania linii mety, został uhonorowany złotym pamiątkowym medalem, co bardzo spodobało się zwłaszcza rodzicom małych sportowców.

Cieszy fakt, iż wydarzenie w późniejszym okresie odbiło się szerokim echem i wielu mieszkańców zaczęło się dopytywać o kolejne edycje. Dlatego organizatorzy podjęli decyzję o wprowadzeniu cyklicznych, co miesięcznych biegów dla wszystkich zainteresowanych.

*Organizatorzy biegu: Gerard Sobkowiak, Beata Kostańska,
Jakub Hafuszcza*

